ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 августа 2022 года                №66/319

г. Ессентуки

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных
комиссий, сформированного на территории города Ессентуки

Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом

на территории Ставропольского края» территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского края лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки

от 12 августа 2022 г. №66/319

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Ставропольского края

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1 Макаркина

Инна

Борисовна

Собрание избирателей по месту работы –

филиал СГПИ в г.Ессентуки
- 399